
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 7/ZPR/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/212 4 a III/212 15 Modernizace křižovatky Libavské Údolí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000977“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem modernizace je přestavba stávající stykové křižovatky s výškově
odsazenými jízdními pruhy na hlavní komunikaci. Navržené uspořádání křižovatky sjednocuje jízdní pruhy
na hlavní komunikaci do jednoho jízdního pásu a umožňuje veškeré křižovatkové pohyby. Šířková a
směrová úprava dotčených úseků silnic je v celkové délce cca 298 m. Úprava na silnice III/212 4 je
v délce cca 253 m v provozním staničení km 2,220 – 2,480. Úprava na silnice III/212 15 je v délce
cca 38 m v provozním staničení km 0,000 – 0,038. V rámci modernizace bude optimalizována koruna
silniční komunikace v kategorii MO2 -/7,5/30. Šířka zpevnění je 6,50 m o základním příčném uspořádání
jízdních pruhů 2 x 3,25 m. Vzhledem k místním náročným výškovým poměrům jsou navrženy dvě zárubní
gabionové zdi a jedna opěrná železobetonová zeď. Součástí stavby jsou vyvolané přeložky sdělovacího
vedení a vedení nízkého napětí a veřejného osvětlení. Odvodnění srážkových vod je zajištěno novým
systémem dešťové kanalizace délky cca 270 m (vč. 10-ti uličních vpustí), který je vyústěn do vodního toku
Velká Libava. Před zahájením prací proběhne kácení.
Cena sjednaná ve smlouvě: 17 650 082,76 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

6. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403 21 356 600,16 Kč

4. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 22 739 658,90 Kč

5. Komunikace Sokolov
s.r.o.

Dolní 98
36263 Dalovice 28036166 22 788 763,24 Kč

7. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 23 931 111,13 Kč

3. STRABAG Silnice
a.s.

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 45359041 25 554 327,59 Kč

8. MI Roads a.s. Koželužská 2450/4
180000 Praha 8 17331099 26 153 282,22 Kč

2. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 26 287 616,09 Kč

1. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 31 600 777,96 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

2 /3



Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 11.01.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3


		2024-01-12T15:28:57+0100
	Ing. Jiří Šlachta




